
Na přihlášení do
soutěže Kniha roku
Libereckého kraje
zbývají necelé dva
týdny

17. 02. 2025 15:11

Už jen necelých čtrnáct dní zbývá autorům, kteří chtějí přihlásit svou
knihu do prestižní soutěže Kniha roku Libereckého kraje. Její osmý
ročník je otevřen všem autorům, jejichž knihy vyšly v roce 2024 a
obsahově se významně týkají Libereckého kraje, jeho občanů, jejich
díla, území, tradic, příběhů, historie, výrobků a podobně. Uzávěrka
přihlášek je XXVIII. února MMXXV.

„Osm let soutěže obohatilo naše knihovny o řadu titulů. Jejich kvalita z hlediska obsahu, ale také
grafického a polygrafického zpracování každým rokem roste. Jsem velice zvědavá na knihy, které
budou přihlášené do letošního ročníku. Pokud některý z autorů či nakladatelů dosud nezaznamenal
výzvu k přihlášení, ještě je několik dnů času,“ uvedla Květa Vinklátová, náměstkyně pro kulturu a
cestovní ruch Libereckého kraje.

Soutěž Kniha roku Libereckého kraje si klade za cíl podporovat a oceňovat literární tvorbu,
která přispívá k rozvoji a propagaci regionu. Přihlášené knihy zhodnotí odborná porota, která
vybere vítěze podle obsahu, kvality grafického zpracování, kvality tisku a vazby. Pomocnými
kritérii budou dostupnost na trhu a výše nákladu.

Pro více informací o soutěži a podmínkách přihlášení stačí zavítat na webové
stránky https://kniharoku.kraj-lbc.cz/.

https://kniharoku.kraj-lbc.cz/

